



N_e 16.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um

SUWAŁKI, dnia 17^{go} Kwietnia 1830. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Otrzymałą przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9. Lutego r. b. Nr. 8711, listę imienną oczyszczonych kandydatów na Urzęda Sądowe i Administracyjne, przez Senat zatwierdzoną, podaje Kommissya Wojewódzka do publicznej wiadomości tu poniżej.

Suwałki, dnia 7. Kwietnia 1830. r.

Nr. 1462. 367.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz *Jlwy Tomicki.*

Lista oczyszczonych kandydatów na Urzęda Sądowe i Administracyjne, dnia 25. Października 1829. roku ułożona.

1. Adolf Rogala, lat ma 41. zamieszkały w Szczuczynie, podany do spisu kandydatów na Zgromadzeniu Gminném Okręgu Augustowskiego, zapisany do księgi obywatelskiéy Powiatu Biebrzańskiego, Ławnik miasta Szczuczyna, otrzymał świadectwo nie-nagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Burmistrza i Kommissarza Obwodowego, kandydat na Urzęda Administracyjne.

2. Edward Aweyde, lat 22. zamieszkały w kraju Pruskim, podany do spisu kandydatów na Zgromadzeniu Okręgu Kalwaryjskiego, zapisany do księgi obywatelskiéy Powiatu Maryampolskiego, Protokulista przy Sądzie w Kalwaryi, otrzymał świadectwo

nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Sądu Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego, kandydat na Urzęda Sądowe.

3. Józef Miłkiewicz, lat 32. zamieszkały w Maryampolu, podany do spisu kandydatów na Zgromadzeniu Okręgu Maryampolskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Okręgu tegoż, obrońca przy Sądzie Pokoju w Maryampolu, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Sądu tegoż, kandydat na Urzęda Sądowe.

4. Augustyn Kulikowski, lat 43. zamieszkały w Kalwaryi, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Kalwaryjskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Okręgu tegoż, Rachmistrz Obwodu Kalwaryjskiego, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Kommissarza Obwodowego, kandydat na Urzęda Administracyjne.

5. Michał Jwanowski, lat 26. zamieszkały w Kukowie, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Kalwaryjskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Powiatu tegoż, zastępca Wójta Gminnego, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Kommissarza Obwodowego, kandydat na Urzęda Administracyjne.

6. Michał Zubrzycki, lat 30. zamieszkały w Bartnikach, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Kalwaryjskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Powiatu tegoż, zastępca Wójta Gminnego, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Kommissarza Obwodowego, kandydat na Urzęda Administracyjne.

7. Tomasz Brzoska, lat 25. zamieszkały w Suwałkach, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Dąbrowskiego, zapisany do księgi obywatelskiej Powiatu Tykocińskiego, Aplikant Patrona Trybunału, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od tegoż Patrona, kandydat na Urzęda Sądowe.

8. Józef Pawłowski, lat 33. zamieszkały w Królówemkrzeście, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Kalwaryjskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Powiatu tegoż, zastępca Wójta Gminnego, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Kommissarza Obwodowego, kandydat na Urzęda Administracyjne.

9. Antoni Korkos, lat 26. zamieszkały w Korkozach, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Maryampolskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Powiatu tegoż, Kancelista Sądu Seyneńskiego, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Sądu tegoż, kandydat na Urzęda Sądowe i Administracyjne.

10. Józef Smolcński, lat 21. zamieszkały w Kidulach, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Okręgu Maryampolskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Okręgu tegoż, Pisarz Policyjny w Kidulach, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Wójta Gminy Kidule, kandydat na Urzęda Administracyjne.

11. Jan Kanty Bielawski, lat 48. zamieszkały w Kalwaryi, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Okręgu Kalwaryjskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej Okręgu tegoż, konny posłaniec przy Biórze Obwodowym, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Kommissarza Obwodowego, kandydat na Urzęda Administracyjne.

12. Łukasz Konopka, lat 35. zamieszkały we wsi Gąsówka Osa, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Tykocińskiego, i zapisany do księgi obywatelskiej

Powiatu tegoż, gospodarz, otrzymał świadectwo od Wójta Gminnego, kandydat na Urzęda Sądowe.

13. Wincenty Domański, lat 26. zamieszkały w Suwałkach, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Seyneńskiego, zapisany do księgi obywatelskiej Powiatu Dąbrowskiego, Kancelista w Kommissyi Wdztwa Augustowskiego, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od téż Kommissyi, kandydat na Urzęda Administracyjne.

14. Justyn Doboszyński, lat 24. zamieszkały w Krasnéy, podany do spisu kandydatów na Sejmikach Powiatu Kalwaryjskiego, zapisany do księgi obywatelskiej Powiatu Seyneńskiego, Assessor honorowy w Obwodzie Kalwaryjskim, otrzymał świadectwo nienagannego obowiązków urzędowych dopełnienia od Kommissarza Kalwaryjskiego, kandydat na Urzęda Administracyjne.

Sanat Królestwa Polskiego

Niniejszą listę kandydatów na posiedzeniu swém przejrzawszy, zatwierdza.

Działo się w Warszawie, dnia 4. Grudnia 1829. r.

Senator Woiewoda Przydujący
(podpisano) A. X. CZARTORYYSKI.

(L. S.) Sekretarz Senatu
(podpisano) Niemcewicz.

Za zgodność (podpisano) J. Manugiewicz.

Rada Obywatelska Woiewództwa Augustowskiego.

Prezes Rady (podp.) Józef Dziekoński.
T. M. Wiśniewski. Józef Kulwiec.
Adam Kisielnicki. Kazimierz Szapietowski. P. S. Frentzel. Adam Krachelski. Sta. Kisielnicki. Fran. Grzymała. Kazimierz Wolmer. Klimontowicz. Hertyk.

Sekretarz Rady (podp.) Jodkowski.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 3. Marca r. b. Nr. 14414. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podać do publicznej wiadomości, iż w dniu 7. Lipca r. b. począwszy od godziny 9. z rana, do godziny 3. z południa, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, w sali seccsyonalnej publicznej licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Zebrzyszki, w Ekonomii Rządowej Sereje, w Obwodzie Seyneńskim położonych, składających się z wsi Zebrzyszki, z folwarku tegoż nazwiska, i propinacji w karczmie wsi Zebrzyszki.

Przestrzeń ogólna dóbr wynosi włók 15. morgów 13. prętów 147. miary nowopolskiej. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złt. 12604. gr. 25. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości. Oprócz postawioney na licytacyi summy, obowiązany będzie pluslicytant corocznie opłacać w dwóch ratach Złt. 565. gr. 2. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złt. 15200. zaciągnięną, od której przez następne 24. lat wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Scymowem z dnia 13. Czerwca 1825. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do dóbr tych przywiązanych, opłacać będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 254. gr. 8. Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium Złt. 1738. gr. 3. w srebrze, lub listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość, to jest Złt. 1738. gr. 3.

Oddanie possessyi dóbr Zebrzyszki, nastąpi od dnia 1. Czerwca r. b. zaś nowy nabywca winien będzie terażniejszemu dzierżawcy dotrzymać kontraktu po dzień 1. Czer-

wca 1832. r. i obiawszy dobra kontentować się dochodem, iaki dzierżawca z mocy kontraktu płacić jest obowiązany, i włościanie Skarbowi opłacaia.

O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach wchodnich do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej, a mianowicie Sekcyi Ekonomicznój wywieszona będą. Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Suwałki, dnia 2. Kwietnia 1830. r. Nr. 1656. 1246.

Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 3. Lutego r. b. Nr. 1142. gruntującego się na Dekrecie Nawiąśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 28. Maja r. b. 1830. począwszy od godziny 10. zrana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, w sali sesyonalnej publicznej licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Gumbela, w Ekonomii Kalwaryi, w Obwodzie Kalwaryjskim położonych, składających się z wsi Gumbela. Przestrzeń ogólna dóbr wynosi włók 6. morgów 10. przętów 47. miary nowopolskiej. Licytacja zaczynać się będzie od summy złp. 4,408. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości. Oprócz postąpionej na licytacji summy, obowiązany będzie pluslicytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach złp. 220. gr. 11. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą. — Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości złp. 47. gr. 1. rocznie. — Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium złp. 440. gr. 23. w srebrze, lub w listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość złp. 440. gr. 23. Oddanie w possessyę dóbr Gumbela nowo nabywcy, nastąpi od 1. Czerwca r. b. z zastrzeżeniem wszakże, iż tenże nowo nabywca, skoro nim niebędzie dotychczasowy dzierżawca, winien będzie dotrzymać kontraktu dzierżawnego po dzień 1. Czerwca 1831. r. poprzestając na dochodzie z kontraktu wypływającym. Nowo nabywca winien zwrócić Rządowi koszta pomiaru w summie złp. 76. gr. 3. — O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wchodzie do Sekcyi Ekonomicznój wywieszona będą. Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Suwałki, d. 24. Marca 1830. r. Nr. 1739. 1247.

Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Łosice, Kornica i Szpaki, w Powiecie Łosickim, Obwodzie Bialskim, Woiewództwie Podlaskim leżące, z których na pierwsze licytacja na dzień 16. na drugie licytacja na dzień 18. na trzecie licytacja na dzień 19. Lutego r. b. w Numerze Gazety Warszawskiej 23. tudzież w Numerze Dziennika powszechnego krajowego 10. 12. i 13. z roku bieżącego ogłoszona, dla braku konkurentów bez skutku spetzła, mogą być stósownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 17612. przedanemi z wolnej

ręki pod temi samemi warunkami, iakie poprzednio ogłoszone były. Wzywa zatem Kommissya Wódzka mających chęć kupienia dóbr rzeczonych oddzielnemi Kłuczami, lub razem z wolnej ręki, ażeby w terminie po dzień 1. Maja r. b. podali do Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego, lub też bezpośrednio do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu stósowne na piśmie deklaracye.

w Siedlcach, dnia 20. Lutego 1830. r.

Prezes *Starnalski.* Sekretarz Jlny *Kasperowicz.*

Nr. 1702.
6862.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra Rządowe Zadybie, w Powiecie Żelechowskim, Obwodzie Łukowskim, Woiewództwie Podlaskim położone, które w skutek obwieszczenia Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 30. Grudnia 1829. r. Nr. 5211. zamieszczonego w pismach publicznych, mianowicie: 1. w Gazecie Warszawskiej Nr. 25. 2. w Dzienniku powszechnym krajowym Nr. 9. 10. i 12. z roku bieżącego 1830. w dniu 26. b. m. iako w oznaczonym terminie drogą licytacji dla braku konkurentów nie zostały sprzedane; mogą być nabyte stósownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 17602. wyszłego, z wolnej ręki, pod temi samemi warunkami, iakie poprzednio w wyrażonych powyżej pismach ogłoszone zostały. Wzywa zatem Kommissya Woiewódzka mających chęć nabycia tych dóbr z wolnej ręki, ażeby stósowne deklaracye do Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego, lub bezpośrednio do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w terminie do dnia 1. Maja r. b. 1830. na piśmie podali.

w Siedlcach, dnia 27. Lutego 1830. r.

Prezes *Starnalski.* Sekretarz Jlny *Kasperowicz.*

Nr. 1755.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/129. z r. 1830. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia r. 1828. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Ekonomia Tur, w Obwodzie Kieleckim położona, a składająca się z wsi Tur, z folwarku Tur i Sołtyk, z gruntów pustych powłościańskich, i z propinacyi, z powodu bezskutecznie spetzłej licytacji, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu, sprzedana być może z wolnej ręki; a zatem każdy życzący sobie nabyć takową, może bądź wprost do Kommissyi Rządowej, bądź też do Kommissyi Woiewódzkiej podać stósowną deklaracyę.

Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości dóbr w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego, przed objęciem dóbr opłacić się mająca, wynosi Złt. 39384. gr. 14.

Oprócz tej summy obowiązany będzie nowo nabywca corocznie płacić Skarbowi w dwóch ratach Złt. 1440. gr. 8. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przyjmuie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie Złt. 123300. zaciągnięną, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. roku ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 1974. gr. 28. rocznie. Każdy także pretendent zawierający układ okupu dóbr, winien złożyć na wadium Złt. 15625. gr. 2. w srebrze, lub listach zastawnych.

O innych warunkach do téj sprzedaży przepisanych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet rzeczzone warunki wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach Sekcyi dóbr Rządowych są wywieszane. Wolno jest każdemu pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Kielce, dnia 15. Lutego 1830. r.
Rad: St: Nad: Prezes *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 7539.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24. Września r. z. Nr. 59850/11773. z r. 29. wydanego, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego NANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia r. 1828. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Tempoczów, w Obwodzie Miechowskim położone, składające się z wsi Tempoczowa, folwarku tegoż nazwiska, i młyna wieczyście wydzierżawionego, z powodu bezskutecznie spełzłej licytacji, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu, sprzedane być mogą z wolnej ręki; a zatem każdy życzący sobie nabyć takowe, może bądź wprost do Kommissyi Rządowej, bądź też do Kommissyi Woiewódzkiej podać stosowną deklaracyą.

Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości dóbr w srebrze, lub w listach zastawnych koloru białego przed obięciem dóbr opłacić się mająca, wynosi Złt. 44993. Oprócz téj summy, obowiązany będzie nabywca corocznie płacić Skarbowi w dwóch ratach Złt. 1970. gr. 24. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego moneta brzęcząca; nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złt. 65000. zaciągnioną, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 834. gr. 6. rocznie.

Każdy także pretendent zawierający układ okupu dóbr; winien złożyć wadium Złt. 13082. gr. 6. w srebrze, lub listach zastawnych.

O innych warunkach do téj sprzedaży przepisanych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet rzeczzone warunki wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcyi dóbr Rządowych są wywieszane. Wolno jest każdemu pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Kielcach, dnia 15. Lutego 1830. r.
Rad: St: Nad: Prezes *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 9068.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2229. z r. 1830. wydanego, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 14. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Szwoszowice, w Obwodzie Miechowskim, Woiewództwie Krakowskiem położone, składające się z wsi Szwoszowice, folwarku tegoż nazwiska, z gruntów kmiecich i propinacyi, z powodu bezskutecznie spełzłej licytacji, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu sprzedane być mogą z wolnej ręki; a zatem każdy życzący sobie nabyć takowe, może bądź wprost do Kommissyi Rządowej, bądź też do Kommissyi Woiewódzkiej podać stosowną deklaracyą.

Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości dóbr w srebrze lub w listach zastawnych koloru białego, przed obięciem dóbr spłacić się mająca, wynosi Złt. 27748.

Oprócz téj summy, obowiązany będzie nabywca corocznie płacić Skarbowi w dwóch ratach Złt. 1301. gr. 18. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego moneta brzęcząca; nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złt. 20000. zaciągnioną, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 353. gr. 6. rocznie.

Każdy także pretendent zawierający układ o kupno dóbr, winien złożyć na wadium Złt. 6806. gr. 12. w srebrze, lub listach zastawnych.

O innych warunkach do téj sprzedaży przepisanych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet rzeczzone warunki wraz z tabellą, źródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcyi dóbr Rządowych są wywieszane.

Wolno jest każdemu pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Kielce, dnia 17. Lutego 1830. r.

Rad: St: Nad: Prezes *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 589.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu trzech rozporządzeń Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 23. Grudnia r. z. Nr. 141122. dnia 23. Grudnia r. z. Nr. 142271. i dnia 23. Grudnia r. z. Nr. 141122. gruntujących się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. zapadłym, podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniach 22 23. 24. Lutego r. b. począwszy od godziny 11. z rana, odbywać się będzie w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej, w sali sesyonalnej publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych:

- a) w dniu 22. Lutego dóbr Rządowice, w Obwodzie Miechowskim położonych, a składających się z wsiów Rządowice, Przybyłowice i Cisie, z folwarków Rządowice, Rendziuny i Cisie, z propinacyi w całych dobrach, z młyna wodnego w Rządowicach, z rybołostwa dzikiego i lasu.
- b) w dniu 24. Lutego dóbr Boronice, w Obwodzie Miechowskim położonych, a składających się z wsi i folwarku tegoż nazwiska, propinacyi i lasu przyległego.
- c) w dniu 23. Lutego realności Kustodia Głogowiany, w Obwodzie Miechowskim położonej, a składającej się z dwóch osad wiejskich i folwarku.

Przestrzeń ogólna pierwszych dóbr wynosi włók 151. morgów 25. prętów 282. miary nowopolskiej — dwóch drugich przestrzeń jeometrycznie pomierzona nie jest.

Licytacya zaczynać się będzie od summy Rządowice złp. 85,940. gr. 20. Boronice złp. 18,873. gr. 26. Głogowian złp. 2,531. gr. 10. srebrem, albo w listach zastawnych koloru białego, nominalnej wartości.

Oprócz postąpioney na licytacji summy, obowiązany będzie pluslicytant opłacać Skarbowi rocznie kanon w dwóch ratach: z pierwszych dóbr złp. 3,821. gr. 21. z drugich złp. 797. gr. 25. z trzecich złp. 126. gr. 7. z wolnością jednak spłacenia takowego moneta brzęcząca. Nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie na dobra Rządowice złp. 110,800. na Boronice złp. 54,000. za-

ciągłą, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do kassy tegoż Towarzystwa prawem seymowem z d. 13. Czerwca 1825. ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary: z pierwszych dóbr złp. 1,691. gr. 25. z drugich złt. 1,039. gr. 21. z trzecich złp. 59. gr. 24. Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium na dobra Rządowice złp. 12,076. gr. 12. na Boronice złp. 2,955. gr. 20. na Głogowiany złp. 253. gr. 4. w srebrze lub listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość.

O innych warunkach licytacji, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach Sekcyi Ekonomicznej wywieszono są. Wolno jest każdemu, chęć licytowania mającemu, o stanie dóbr na gruncie przekonać się.

w Kielcach, dnia 7. Stycznia 1830. r.

Radca St. Prezes *Wielogłowski.*

Sekr. Jny Zamoycki.

Za zgodność Sekretarz Jny Boguski, Z.

Nr. 9304.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. 2299/429. z r. 1830. wydanego, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 12. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Łętkowice, w Obwodzie Miechowskim położone, składająca się z wsi Łętkowice, folwarku tegoż nazwiska, tudzież propinacyi; z powodu bezskutecznie spelzłej licytacji, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu, sprzedane być mogą z wolnej ręki; a zatem każdy życzący sobie nabyć takowe, może bądź wprost do Kommissyi Rządowej, bądź też do Kommissyi Woiewódzkiej podać stosowną deklaracyą.

Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości dóbr w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego, przed obięciem dóbr opłacić się mająca, wynosi Złt. 69318. gr. 25. Oprócz téj summy, obowiązany będzie corocznie płacić Skarbowi w dwóch ratach Złt. 3272. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Nadto, przeymie pożyczkę z Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie Złt. 45200. zaciągniętą, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 1024. rocznie.

Każdy także pretendent zawierający układ o kupno dóbr, winien złożyć wadium Złt. 16704. gr. 2. w srebrze, lub listach zastawnych.

O innych warunkach do téj sprzedaży przepisanych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet rzeczony warunki wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcyi dóbr Rządowych są wywieszono. Wolno jest każdemu pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

w Kielcach, dnia 18. Lutego 1830. roku.

Rad. St. Nad. Prezes *Wielogłowski.*

Zamoycki, S. J.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego *W ojewództwa Augustowskiego, Nru 16.*

SUWAŁKI, dnia 17. Kwietnia 1830. roku.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Z powodu, że wielu właścicieli assekuracyi skarbowych, i dowodów likwidacyjnych, wystawionych na te długi z epoki Xięztwa Warszawskiego, których spłaconiem z mocy Dekretów Królewskich z d. 19/31. Sierpnia 1828. i 10/22. Czerwca 1829. Bank Polski zajmuje się; pomimo obwieszczeń w datach 14. Grudnia 1828. Nr. 88401. i 14. Sierpnia 1829. Nr. 46068. w Gazetach Warszawskich i Korrespondenta Warszawskiego umieszczonych, do tegoż Banku po swoje należitości niezgłosiło się; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, wzywa posiadaczy assekuracyi skarbowych i dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej, w załączonym wykazie wyrażonych, ażeby po odebraniu przypadających im ztąd należitości, sami osobiście lub przez umocowanych, albowi też za pośrednictwem właściwych Kommissyów Woiewódzkich, w przeciągu naydalej trzech miesięcy do Banku Polskiego w Warszawie, niezawodnie się zgłosili.

w Warszawie, dnia 16. Lutego 1830. r.

W zastępstwie Ministra Prezydującego, Rad. St. PLATFR.

Miniewski, S. J.

Wykaz assekuracyi skarbowych i dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej, z któremi właściciele po odebraniu swęj należitości do Banku Polskiego nie zgłosili się.

I. Assekuracye skarbowe.

1. Klasztor XX. Kamedulów w Bieniszewie, numer assekuracyi 1. summa pieniężna temiz papierami obięta wynosi w kapitale zł. 5032. gr. 4. w procencie zł. 1629. gr. 3. razem zł. 6661. gr. 7. — 2. May Jan, dzierżawca starostwa Bodaczów, nr. assek. 7. w kap. zł. 1925. gr. 10. w proc. zł. 623. gr. 9. razem zł. 2548. gr. 19. — 3. Żółtowski, dzierżawca dóbr Bronczyce, nr. assek. 27. w kap. zł. 1909. gr. 7. w proc. zł. 617. gr. 28. razem zł. 2527. gr. 5. — 4. Zawadzki Jan, dzierżawca dóbr Łukowa, nr. assek. 30. w kap. zł. 2140. gr. 4. w proc. zł. 906 gr. 24. razem zł. 3046. gr. 28. — 5. Selbster Samuel, naddzier. ekon. Borowe, nr. assek. 41. w kap. zł. 3862. gr. 18. w proc. zł. 1240. gr. 11. razem zł. 5102. gr. 29. — 6. Kwapiszewska Katarzyna, dzier. dóbr Zwola, nr. assek. 60. w kap. zł. 4746. gr. 17. w proc. zł. 1536. gr. 15. razem zł. 6283. gr. 2. — 7. Łabęcki Winc. dzierżawca dóbr Górki, nr. assek. 62. w kap. zł. 1431. gr. 10. w proc. zł. 463. gr. 13. razem zł. 1894. gr. 23. — 8. Gierowski Stanis. dzierż. Klucza Radzichowice, nr. assek. 129. w kap. zł. 1126. gr. 19. w proc. zł. 364. gr. 17. razem zł. 1491. gr. 6. — 9. Łącki Teodor, dzierż. starost. Zarnowice, nr. assek. 140. w kap. zł. 5000. w proc. zł. 1743. gr. 22. razem 6743. gr. 23. — 10. Tenże, nr. assek. 142. w kap. zł. 2500. w proc. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 11. Michalczewski, dzierż. prebendy w Janikowicach, nr. assek. 148. w kap. zł. 2172. gr. 19. w proc. zł. 703. gr. 5. razem zł. 2875. gr. 24. — 12. Lempicki Michał, dzierż. folw. Szczawin, nr. assek. 165. w kap. zł. 1193. gr. 17. w pr. zł. 267. gr. 1. razem zł. 1460. gr. 18. — 13. Jadomczewski, dzier. Klucza Gruiec wielki, nr. assek. 169. w kap. zł. 564. gr. 6. w pr. zł. 261. gr. 7. razem zł. 825. gr. 13. — 14. Krosnowski Łukasz, dzier. dóbr Kłonna, nr. assek. 171. w kap. zł. 2639. gr. 16. w pr. zł. 920. gr. 14. razem zł. 3560. gr. 10. — 15. Kozarski, dzier. preben. S.D. w Radomiu, nr. assek.

177. w kap. zł. 1829. gr. 5. w pr. 637. gr. 23. razem zł. 2466. gr. 28. — 16. Łabęcki Winc. dzier. folw. Promnik biały, nr. assek. 209. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 17. Tenże, nr. as. 210. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 18. Tenże, nr. as. 211. w kap. zł. 2079. gr. 17. w pr. zł. 673. gr. 6. razem zł. 2752. gr. 23. — 19. Tysson Franciszek, dzier. dobr. Stopnica, nr. as. 252. w kap. zł. 1149. gr. 14. w pr. zł. 508. gr. 2. razem zł. 1657. gr. 16. — 20. Radlicka wdowa, 2 voto Bielska, nr. as. 261. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 21. Taż, nr. as. 262. w kap. zł. 2223. gr. 2. w pr. zł. 719. gr. 18. razem zł. 2942. gr. 20. — 22. Węgierski Adam, naddzier. ekon. Męka, nr. as. 271. w kap. zł. 5000. w pr. 2238. gr. 26. razem zł. 7238. gr. 26. — 23. Tenże, nr. as. 272. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 1119. gr. 14. razem zł. 3619. gr. 14. — 24. Tenże, nr. as. 273. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 1119. gr. 14. razem zł. 3619. gr. 14. — 25. Łabęcki Antoni, dzier. klucza Mirów, nr. as. 336. w kap. zł. 4000. w pr. zł. 1295. razem zł. 5295. — 26. Tenże, nr. as. 337. w kap. zł. 2489. gr. 11. w pr. zł. 1083. gr. 16. razem zł. 3572. gr. 27. — 27. Sukces. Cieszkowskiego, naddzier. ekon. Poczesno, nr. as. 388. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 28. Barcikowski Jan, dzier. fol. Szewce, nr. as. 403. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 29. Tenże, nr. as. 404. w kap. zł. 2763. gr. 6. w pr. zł. 894. gr. 23. razem zł. 3657. gr. 29. — 30. Pruszek Alex. naddzier. ekon. Sanniki, nr. as. 413. w kap. zł. 5000. w pr. zł. 1618. gr. 22. razem zł. 6618. gr. 22. — 31. Tenże, nr. as. 414. w kap. zł. 5000. w pr. 1618. gr. 22. razem zł. 6618. gr. 22. — 32. Tenże, nr. as. 448. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 33. Izycki Józef, dzier. dobr. Ruda, nr. as. 451. w kap. zł. 1253. gr. 21. w pr. 536. gr. 13. razem zł. 1790. gr. 4. — 34. Lachmański Franc. dzier. ekon. Jeziorko, nr. as. 483. w kap. zł. 5000. w pr. zł. 1618. gr. 22. razem zł. 6618. gr. 22. — 35. Tenże, nr. as. 485. w kap. zł. 3016. gr. 5. w pr. zł. 976. gr. 12. razem zł. 3992. gr. 17. — 36. Bykowski Antoni, dzier. fol. Piętnica, nr. as. 550. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 37. Tenże, nr. as. 551. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 38. Tenże, nr. as. 552. w kap. zł. 1280. gr. 10. w pr. zł. 414. gr. 12. razem zł. 1694. gr. 22. — 39. Potocki Jan, naddzier. ekon. Pass nr. Łukasza Turskiego, dzier. dobr. Kiiowiec, nr. as. 601. w kap. zł. 4269. gr. 16. w pr. zł. 1382. gr. 5. razem zł. 5651. gr. 21. — 40. Truszkowski Wawrz. dzier. fol. Wielatki, nr. as. 636. w kap. zł. 2500. w pr. 809. gr. 12. razem zł. 3309. gr. 12. — 41. Tenże, nr. as. 638. w kap. 1883. gr. 8. w pr. zł. 609. gr. 15. razem zł. 2492. gr. 23. — 42. Tenże, nr. as. 638. w kap. 1883. gr. 8. w pr. zł. 609. gr. 15. razem zł. 2492. gr. 23. — 43. Kosiński Szymon, dzier. dobr. Wiśniew, nr. as. 673. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 993. gr. 2. razem zł. 3493. gr. 2. — 44. Ciechanowski Biskup dzier. dobr. Ochoża, nr. as. 683. w kap. zł. 2056. w pr. zł. 787. gr. 15. razem zł. 2843. gr. 15. — 45. Sukces. Chrzęszczyńskiego, dzier. dobr. Łobzowa, nr. as. 714. w kap. zł. 770. gr. 2. w pr. zł. 286. gr. 20. razem zł. 1056. gr. 22. — 46. Podleschny Daniel, dzier. fol. Budziszki, nr. as. 733. w pr. zł. 52. gr. 3. — 47. Tenże, nr. as. 736. w pr. zł. 26. gr. 1. — 48. Karwiński Teofil, dzier. Wóytostwa Daleszyce, nr. as. 741. w kap. zł. 2133. gr. 25. w pr. zł. 802. gr. 19. razem zł. 2936. gr. 14. — 49. Subc. Olszewskiego dzier. przewozu na rzece Narwi, nr. as. 743. w kap. zł. 964. gr. 20. w pr. 353. gr. 29. razem zł. 1318. gr. 19. — 50. Sukces. Raczyńskiego dzier. dobr. Dzierzgowo, nr. as. 761. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 915. gr. 29. razem zł. 3415. gr. 29. — 51. Ciż, nr. as. 762. w kap. zł. 1677. gr. 23. w pr. zł. 614. gr. 16. razem zł. 2292. gr. 9. — 52. Bilewicz Jan, dzier. Zalesia i Chotyłowa, nr. as. 791. w kap. zł. 1750. gr. 23. w pr. zł. 610. gr. 16. razem zł. 2361. gr. 9. — 53. Filipowski Felicyan, dzier. dobr. Tempoczew, nr. as. 852. w kap. zł. 5000. w pr. zł. 1719. gr. 12. razem zł. 6719. gr. 12. — 54

Tenże, nr. as. 853. w kap. zł. 1264. gr. 5. w pr. zł. 434. gr. 19. razem zł. 1698. gr. 24. — 55. Sukces. Maiewskiego Toma: dzier. dobr. Brończyce, nr. as. 868. w kap. 557. gr. 15. w pr. zł. 188. gr. 28. razem zł. 746. gr. 13. — 56. Schmidt Jan, dzier. dobr. Staro-Brze-pice, nr. as. 877. w kap. zł. 2769. gr. 7. w pr. zł. 938. gr. 19. razem zł. 3707. gr. 26. — 57. Maiewski Tomasz, dzier. fol. Wydrzyn, nr. as. 882. w kap. zł. 719. gr. 25. w pr. 242. gr. 13. razem zł. 962. gr. 8. — 58. Borzysławski Ludwik, dzier. ekon. Kuków, nr. as. 901. w kap. zł. 5000. w pr. 1594. gr. 12. razem zł. 6594. gr. 12. — 59. Tenże, nr. as. 902. w kap. zł. 5000. w pr. zł. 1594. gr. 12. razem zł. 6594. gr. 12. — 60. Tenże, nr. as. 903. w kap. zł. 5000. w pr. zł. 1594. gr. 12. razem zł. 6594. gr. 12. — 61. Tenże, nr. as. 904. w kap. 5000. w pr. 1594. gr. 12. razem zł. 6594. gr. 12. — 62. Tenże, nr. as. 905. w kap. 5000. w pr. 1594. gr. 12. razem zł. 6594. gr. 12. — 63. Tenże, nr. as. 923. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 797. razem zł. 3297. gr. 7. — 64. Tenże, nr. as. 928. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 797. gr. 7. razem zł. 3297. gr. 7. — 65. Tenże, nr. as. 932. w kap. zł. 2000. w pr. zł. 637. gr. 23. razem zł. 2637. gr. 23. — 66. Święczkowski Woyciech, dzier. fol. Bargłowko, nr. as. 963. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 810. gr. 2. razem zł. 3310. gr. 2. — 67. Tenże, nr. assek. 964. w kap. zł. 2909. gr. 6. w pr. zł. 942. gr. 14. razem zł. 3851. gr. 20. — 68. Sukces. Jana Barbarino, dzier. młyna w Siewierzu, nr. as. 971. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 784. gr. 22. razem zł. 3284. gr. 22. — 69. Ciż, nr. as. 972. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 784. gr. 22. razem zł. 3284. gr. 22. — 70. Ciż, nr. as. 973. w kap. zł. 2057. gr. 21. w pr. zł. 645. gr. 22. razem zł. 2703. gr. 13. — 71. Kraiewski Kaetan dzier. fol. Konary, nr. as. 974. w kap. zł. 1896. gr. 19. w pr. zł. 622. gr. 6. razem zł. 2518. gr. 25. — 72. Sukces. Jana Wykowskiego, dzier. ekon. Kadaryszki i fol. Zaboryszki, nr. as. 977. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 820. gr. 15. razem zł. 3320. gr. 15. — 73. Ciż, nr. as. 979. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 820. gr. 15. razem zł. 3320. gr. 15. — 74. Kobyłecki Waw. dzier. fol. Wola Przedborska, nr. as. 1007. w kap. zł. 599. gr. 21. w pr. zł. 185. gr. 16. razem zł. 785. gr. 7. — 75. Sukces. Józefa Jagmina, dzier. fol. Posydonie wielkie, nr. as. 1026. w kap. zł. 2055. gr. 27. w pr. zł. 679. gr. 4. razem zł. 2735. gr. 1. — 76. Sperber Ferdynand, dzier. fol. Eyzeryszki, nr. as. 1048. w kap. zł. 3971. gr. 20. w pr. zł. 1303. gr. 12. razem zł. 5275. gr. 2. — 77. Sukces. Jana Bogum. Schultza, dzier. fol. Bograny, nr. as. 1105. w kap. zł. 1000. w pr. zł. 312. gr. 22. razem zł. 1312. gr. 22. — 78. Ciż, nr. as. 1106. w kap. zł. 1000. w pr. zł. 312. gr. 22. razem zł. 1312. gr. 22. — 79. Ciż, nr. as. 1108. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 781. gr. 29. razem zł. 3281. gr. 29. — 80. Sukces. Jana Bogumiła Schultza, dzier. fol. Bograny, nr. as. 112. w kap. zł. 420. gr. 19. w pr. zł. 131. gr. 10. razem zł. 551. gr. 29. — 81. Kaufman Lewin dzier. młyna zwanego dwa młyny, nr. as. 1118. w kap. zł. 1678. gr. 7. w pr. zł. 482. gr. 21. razem zł. 2160. gr. 28. — 82. Suk. Piotra Huszczy, dzier. fol. Skitury, nr. as. 1130. w kap. zł. 3000. w pr. zł. 962. gr. 14. razem zł. 3962. gr. 14. — 83. Ciż, nr. as. 1131. w kap. zł. 3000. w pr. zł. 962. gr. 14. razem zł. 3962. gr. 14. — 84. Ciż, nr. as. 1132. w kap. zł. 3000. w pr. zł. 962. gr. 14. razem zł. 3962. gr. 14. — 85. Rylski Woyciech, dzier. fol. Piotrowa Dąbrowa, nr. as. 1139. w kap. zł. 2388. gr. 2. w pr. zł. 711. gr. 22. razem zł. 3099. gr. 24. — 86. Pusch Jan, dzier. fol. Potomulsze, nr. as. 1150. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 782. gr. 9. razem zł. 3282. gr. 9. — 87. Tenże, nr. as. 1151. w kap. zł. 2500. w pr. zł. 782. gr. 9. razem zł. 3282. gr. 9. — 88. Tenże, nr. as. 1157. w kap. zł. 1500. w pr. zł. 469. gr. 11. razem zł. 1969. gr. 11. — 89. Lubowidzki Wincenty, dzier. fol. Jastrzębno, nr. as. 1167. w kap. zł. 5000. w pr. zł. 1454. gr. 25. razem zł. 6454. gr. 25. — 90. Tenże, nr. as. 1168. w kap. zł. 3724. gr. 2. w pr. zł. 1083. gr. 17. razem zł. 4807. gr. 19. — 91. Korzelski Jan Nep. dzier. fol. Ciemiętniki, nr. as. 1185. w kap. zł. 1329. gr. 15. w pr. zł. 398. gr. 23. razem zł. 1728. gr. 8. — 92. Chłopiński Franciszek, dzier. Plebanii Chechło, nr. as. 1194. w kap. zł. 1500. w pr. zł. 451. gr. 14. razem zł. 1951. gr. 14. — 93. Kamocki Piotr, dzier. ekon. Wiswec, nr. as. 1215. w kap. zł. 2000. w pr. zł.

686 gr. 11 razem zł. 2686 gr. 11 — 94 Szukszta Ignacy, dzier. fol: Preny, nr as. 1224 w kap: zł. 2000 w pr: zł. 661 gr. 20 razem zł. 2661 gr. 20 — 95 Tenże, nr as. 1225 w kap: zł. 1375 gr. 9 w pr: zł. 454 gr. 23 razem zł. 1830 gr. 2 — 96 Swiderski Albert, dzier. posady leśnej w fol: Boksze, nr as. 1249 w kap: 663 gr. 4 w pr: zł. 204 gr. 4 razem zł. 867 gr. 8 — 97 Wyczółkowski Ludwik, dzier. fol: Proboszczowice, nr as. 1259 w kap: zł. 2500 w pr: zł. 710 gr. 13 razem zł. 3210 gr. 13 — 98 Tenże, nr as. 1260 w kap. zł. 429 gr. 21 w pr: zł. 122 razem zł. 551 gr. 21 — 99 Raszewski Józef, dzier. ekon: Koszuty, nr as. 1339 w kap: zł. 2500 w pr: zł. 443 gr. 5 razem zł. 2943 gr. 5 — 100 Tenże, nr as. 1340 w kap: zł. 2500 w pr: zł. 443 gr. 5 razem zł. 2943 gr. 5 — 101 Tenże, nr as. 1341 w kap: zł. 2500 w pr: zł. 443 gr. 5 razem zł. 2943 gr. 5 — 102 Tenże, nr as. 1342 w kap: zł. 2500 w pr: zł. 443 gr. 5 razem zł. 2943 gr. 5 — 103 Tenże, nr as. 1343 w kap: zł. 2500 w pr: zł. 443 gr. 5 razem zł. 2943 gr. 5 — 104 Tenże, nr as. 1344 w kap: zł. 2126 gr. 27 w pr: zł. 378 gr. 19 razem zł. 2505 gr. 16 — 105 Komirowski Piotr, dzier. fol: Dziecinowo, nr as. 1345 w kap: 664 gr. 15 w pr: zł. 226 gr. 23 razem zł. 891 gr. 8 — 106 Sukces: Wenera dzier. ekon: Pobianice, nr as. 1359 w kap: 2500 w pr: 1195 gr. 5 razem zł. 3695 gr. 5 — 107 Ciż, nr as. 1360 w kap: zł. 2500 w pr: zł. 1195 gr. 5 razem zł. 3695 gr. 5 — 108 Ciż, nr as. 1361 w kap: zł. 1000 w pr: zł. 478 gr. 1 razem zł. 1478 gr. 1 — 109 Ciż, nr as. 1362 w kap: zł. 1000 w pr: zł. 478 gr. 1 razem zł. 1478 gr. 1 — 110 Ciż nr as. 1363 w kap: zł. 1000 w pr: zł. 478 gr. 1 razem zł. 1478 gr. 1 — 111 Ciż, nr as. 1364 w kap: zł. 1811 gr. 23 w pr: zł. 866 gr. 9. razem zł. 2678 gr. 2 — 112 Ciż, nr as. 1365 w kap: zł. 1638 gr. 25 w pr. zł. 264 gr. 8 razem zł. 1953 gr. 4 — 113 Karaś Michał, posiadacz dożywotni starostwa Zadybie, nr as. 1442 w kap: zł. 598 gr. 5 w pr: zł. 73 gr. 11 razem zł. 670 gr. 16 — 114 Tenże, nr as. 1443 w kap: zł. 1478 gr. 12 w pr: zł. 320 gr. 15 razem zł. 2798 gr. 27 — 115 Jerzmanowska Teressa, posiad. doż. star. Słupna, nr as. 1445 w kap: zł. 2334 gr. 14 w pr: zł. 506 gr. 5 razem zł. 2840 gr. 19 — 116 Sukces: Jana Wilh. Stephana ex re ekonomii Seyny, nr as. 1446 w kap: zł. 810 gr. 8 w pr: zł. 250 gr. 21 razem zł. 1060 gr. 29 — 117 Niemierowski Leon, posiadacz doż. starostwa Plisków, nr as. 1449 w kap: zł. 975 gr. 13 w pr. zł. 133 gr. 13 razem zł. 1108 gr. 26 — 118 Tenże, posiadacz doż. staros. Nowosielki, nr. as. 1453 w kap. zł. 3306 gr. 1 w pr. zł. 526 gr. 18 razem zł. 3832 gr. 19 — 119 Tenże, posiadacz doż. star. Plisków, nr as. 1456 w kap. zł. 1318 gr. 11 w pr. zł. 209 gr. 29 razem zł. 1528 gr. 10 — 120 Radlicka z voto Bielska, dzier. ekon. Mazow, nr as. 1457 w kap. zł. 1276 gr. 20 w pr. 137 gr. 17 razem zł. 1414 gr. 7 — 121 Krompoltz Konstanty, dzier. ekon. Wiewiec, nr as 1458 w kap. zł. 2538 gr. 6. w pr. zł. 273 gr. 18 razem zł. 2811 gr. 24 — 122 Rusocki Alexander, dzier. dobr. Piotrkowa, nr as. 1461 w kap. zł. 3302 w pr. zł. 198 gr. 4 razem zł. 3500 gr. 4 — 123 Arant Kazimierz, dzier. ekon. Czarnocin, nr as. 1462 w kap. zł. 913 gr. 22 w pr. zł. 82 gr. 19 razem zł. 996 gr. 11 — 124 Mazubr Jan, naddzier. ekon. Brysk, nr as. 1464 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 1004 gr. 5 razem zł. 3504 gr. 5 — 125 Tenże, nr as. 1465 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 1004 gr. 5 razem zł. 3504 gr. 5 — 126 Tenże, nr as. 1466 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 1004 gr. 5 razem zł. 3504 gr. 5 — 127 Wieniawski Antoni, dzier. Wóyt. Zemborzyce, nr as. 1510 w kap. zł. 363 gr. 12 w pr. zł. 37 gr. 24 razem zł. 401 gr. 6 — 128 Sukces. Woyciecha Woyczyk, dzier. fol. Wierzbiica, nr as. 1511 w kap. zł. 648 w pr. zł. 24 gr. 19 razem zł. 672 gr. 19 — 129 Sukces. Teodora Skrzyńskiego, dzier. ekon. Dmomin, nr as. 1520 w kap. zł. 1627 gr. 8 w pr. zł. 756 gr. 13 razem zł. 2383 gr. 21 — 130 Kuruś Fran. włościanin we wsi Skotniki wielkie, nr as. 1521 w kap. zł. 35 gr. 6 131 Smielski, naddzier. ekon. Kalwarya, nr as. 1522 w kap. zł. 468 — 132 Sukces. Schmidike naddzier. ekon. Turek, nr as 1528 w kap. zł. 2533 gr. 12 w pr. zł. 1000

gr. 11 razem zł. 3533 gr. 23 — 133 Ciż, nr as. 1529 w kap. zł. 1490 gr. 8 w pr. zł. 588 gr. 13 razem zł. 2078 gr. 21 — 134 Sukces. Schmidike naddzier. ekon. Turek, nr as. 1530 w kap. zł. 1936 gr. 11. w pr. zł. 9 gr. 12 razem zł. 1945 gr. 23 — 135 Włościanie wsi Czopek, ekon. Turek, nr as. 1531 w kap. zł. 366 — 136 Star. Kuszer Leyzor Jurkszański, dzier. karcz. kościel. w Władysławowie, nr as. 1532 w kap. zł. 2011 gr. 20 — 137 Sukces. Stefana Logi, dzier. fol. Wieniec, nr as. 1534 w kap. zł. 215 gr. 5 — 138 Wardyński Modest, dzier. fol. Kłobia, nr as. 1535 w kap. zł. 286 gr. 5 — 139 Włościanie wsi Grotniki w ekon. Nowemiasto, nr as. 1536 w kap. zł. 375 — 140 Kamiński, naddzier. ekon. Kowal, nr as. 1538 w kap. zł. 2500 — 141 Sokółowski Jakób, cessay. z starost. Czulczyce, nr as. 1540 w kap. zł. 1271 gr. 6.

II. Dowody za obligacye hypoteczne.

1 Gliński Augustyn, nr as. 8 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 146 gr. 20 razem zł. 2646 gr. 20 — 2 Heymer Wilhelm, nr as. 17 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 1424 gr. 5 razem zł. 3924 gr. 5 — 3 Sukces. Urszuli Lazarewiczowéy, nr as. 25 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 521 gr. 20 razem zł. 3021 gr. 20 — 4 Gabryel Bereksohn Sonnenberg, nr as. 40 w kap. zł. 2500 w pr. 296 gr. 20 razem zł. 2796 gr. 20 — 5 Tenże, nr as. 41 w kap. zł. 2500 w pr. 296 gr. 20 razem zł. 2796 gr. 20 — 6 Tenże, nr as. 42 w kap. zł. 2500. w pr. 269 gr. 20 razem zł. 2796 gr. 20. — 7 Sukces. Izraela Herschohna, nr as. 45 w kap. zł. 5000 w pr. zł. 371 gr. 20 razem zł. 5371 gr. 20 — 8 Heymar Wilhelma, nr as. 47 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 371 gr. 20 razem zł. 2871 gr. 20 — 9 Mleczo Ferdynand, nr as. 50 w kap. zł. 2500 w pr. 1984 gr. 5 razem zł. 4484 gr. 6 — 10 Sukces. Bogumiła Hr. Załuskiego, nr as. 74 w kap. 2500 w pr. 671 gr. 20 razem zł. 3171 gr. 20 — 11 Gmina star. miasta Drobina, nr as. 80 w kap. 2500 w pr. 1334 gr. 5 razem zł. 3834 gr. 5 — 12 Szpital Sgo Duchą w Warszawie nr as. 85 w kap. zł. 5000 w pr. zł. 143 gr. 10 razem zł. 5143 gr. 10 — 13 Grabowski Marcin, nr as. 86 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 146 gr. 20 razem zł. 2646 gr. 20 — 14 Sukces. Michała Idzikowskiego, nr as. 99. w kap. zł. 2500 w pr. zł. 71 gr. 20 razem zł. 2571 gr. 20 — 15 Sukces. Marcina Jakóba Bansemmer, nr as. 100 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 671 gr. 20 razem zł. 3171 gr. 20 — 16 Ciż, nr as. 101 w kap. 2500 w pr. zł. 671 gr. 20 razem zł. 3171 gr. 20 — 17 Massa Alexandra Potockiego nr as. 105 w kap. zł. 5000 w pr. zł. 2843 gr. 10 razem zł. 7843 gr. 10 — 18 Tabaczyński Jan, nr as 117 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 71 gr. 20 razem zł. 2571 gr. 20 — 19 Sukces. Karóla Augusta Filipa Labezius, nr as. 118 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 146 gr. 20 razem zł. 2646 gr. 20 — 20 Sukces. Marcina Jakób Bansemmer, nr as. 119 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 371 gr. 20 razem zł. 2871 gr. 20 — 21 Szpital Dzieciatka JEZUS w Warszawie, nr as 285 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 71 gr. 20 razem zł. 2571 gr. 20 — 22 Szpital Sgo Kazimierza, nr as. 286 w kap. zł. 2500 w pr. 71 gr. 20 razem zł. 2571 gr. 20 — 23 Kontrybuenci Powiatu Pyzdrowskiego, nr as. 293 w kap. zł. 5000 w pr. zł. 593 gr. 10 razem zł. 5593 gr. 10 — 24 Ciż, nr as. 294 w kap. zł. 5000 w pr. zł. 593 gr. 10 razem zł. 5593 gr. 10 — 25 Ciż, nr as. 295 w kap. zł. 5000 w pr. zł. 593 gr. 10 razem zł. 5593 gr. 10 — 26 Gudeit i Lepiege, nr as. 296 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 1196 gr. 20 razem zł. 3696 gr. 20 — 27 Sukces. Maxymiliana Skarzyńskiego, nr as. 297 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 971 gr. 20 razem zł. 3471 gr. 20 — 28 Kontrybuenci Powiatu Pyzdrowskiego, nr as. 299 w kap. zł. 5000 w pr. 3593 gr. 10 razem zł. 8593 gr. 10 — 29 Ciż, nr as. 300 w kap. zł. 5000 w pr. zł. 3593 gr. 10 razem zł. 8593 gr. 10 — 30 Sukces. Bergonzoniego, nr as. 310 w kap. zł. 2500 w pr. zł. 146 gr. 20 razem zł. 2642 gr. 20 — 31 Wołowicz Hr. nr as. 312 w kap. 5000. w pr. zł. 2393. gr. 10. razem zł. 7393. gr. 10 — 32. Rzechowski Jan, nr. as. 313. w pr. zł. 812 gr. 15.

III. Dowody za certyfikaty Pragskie procentowe.

1 Sukces: Jana Reych, nr as. 1 w kap: zł. 2010 gr. 22 w pr: zł. 560 gr. 28 razem zł. 2571 gr. 20— 2 Napiorkowski Walenty, nr as. 11 w kap: zł. 4906 gr. 13 w pr: zł. 837 gr. 15 razem zł. 5743 gr. 28— 3 Woytusze-wski Łukasz nr as. 42 w kap: zł. 1680 gr. 8 w pr: zł. 136 gr. 22 razem zł. 1817— 4 Sukces: Antoniego Karpińskiego, nr as. 75 w kap: zł. 611 gr. 19 5 Sukces: Kaspra Wardyńskiego, nr as. 76 w kap: zł. 11854 gr. 15 w pr: 599 gr. 24 razem zł. 12454 gr 8— 6 Sukces: Stanisława Podbielskiego, nr as. 93 w kap: zł. 7032 gr. 21 w pr: zł. 381 gr. 26. razem zł. 7414 gr. 17— 7 Sukces: Brunotrowskich, nr as. 100 w kap: zł. 859 w pr: 703 gr. 13 ra- razem zł. 1562 gr. 13— 8 Krassuscy, nr as. 101 w kap: zł. 390 gr. 22 w pr: zł. 319 gr. 27 razem zł. 710 gr. 19— 9 Lydekoscy, nr as. 102 w kap: zł. 847 gr. 7 w pr: zł. 693 gr. 23 razem zł. 1541— 10 Bitnerowski, nr as. 103 w kap: zł. 40 w pr: zł. 32 gr. 22 razem zł. 72 gr. 22— 11 Sukces: Dąbrowskich, nr as. 104 w kap: zł. 40 w pr: zł. 32 gr. 22 razem zł. 72 gr 22— 12 Olszański, nr as. 105 w kap. zł. 540 w pr. zł. 442 gr. 8 razem zł. 982 gr. 8— 13 Zieleszewski nr as. 106 w kap: zł 1593 gr. 18 w pr: zł. 1305 gr. 2 razem zł. 2898 gr. 20— 14 Bogusławski Roch, nr as. 173 w kap: zł. 23147 gr. 15 w pr: zł. 6073 gr 15 razem 29221— 15 Psarski Wincenty, były Kassyer, nr as. 206 w kap: zł. 2186 gr. 23 w pr: zł. 274 gr. 22 razem zł. 2451 gr. 15— 16 Tenże, nr as. 207 w kap: zł. 1695 gr 21 w pr: zł. 213 gr. 1 razem zł. 1908 gr. 22— 17 Tenże, nr as. 208 w kap: zł. 2112 gr. 16 w pr: zł. 265 gr. 6 razem zł 2377 gr 22— 18 Tenże, nr as. 209 w kap: zł. 6551 gr. 15 w pr: zł. 867 gr. 3 razem zł. 7418 gr. 18— 19 Tenże nr as. 210 w kap: zł. 3001 gr. 15 w pr: zł. 391 gr. 6 razem zł. 3392 gr. 21— 20 Tenże, nr as. 211 w kap: zł. 4623 gr. 27 w pr: zł. 581 razem zł. 5204 gr. 27— 21 Sukces: Grabińskich, nr as. 213 w kap: zł. 5141 gr. 8 w pr: zł. 201 gr. 2 ra- razem zł. 5342 gr. 10— 22 Sukces: Mich: Humienickiego, nr as. 218 w kap zł. 5796 gr. 20 w pr: zł. 226 gr. 21 razem zł. 6023 gr. 11— 23 Sukces: Mateusza Pole- wczyńskiego nr as. 225 w kap: zł 1040 gr. 9 w pr: zł. 42 razem zł. 1082 gr. 9— 24 Sukces: Leybszteyna nr as. 229 i 230 w kap: zł. 4405 gr. 15 w pr: zł. 172 gr. 4 razem zł. 4577 gr. 19— 26 Sukces: Gustawa Lipińskiego, nr as. 232 w kap: zł. 572 gr. 10 w pr: zł. 33 gr. 14 razem zł. 405 gr. 24— 27 Rząca Walenty, nr as 233 w kap: zł. 889 gr. 9 w pr. zł. 218 gr. 10 razem zł. 1107 gr. 19— 28 Sukces: Wil- koszewskich, nr as. 235 w kap: zł. 7810 gr. 27 w pr: zł. 6032 gr. 18 razem zł. 13843 gr. 15— 29 Weiss Karól, nr as. 245 w kap: zł. 29388 gr. 3 w pr. zł. 3808 gr 28 razem zł. 33197 gr 1— 30 Bobiński Paweł, nr as. 248 w kap: zł. 5495 gr. 29 w pr: zł. 301 gr. 20 razem zł. 5797 gr. 19— 31 Sukces: Mich: Humieniec- kiego, nr as. 258 w kap: zł. 7356 w pr: zł. 266 gr. 8 razem zł. 7622 gr. 8— 32 Koryczyński Jakób, nr as. 265 w kap: zł. 3615 gr. 3 w pr: zł. 845 gr. 4 razem zł. 4460 gr. 7— 33 Budziszewski, nr as. 297 w kap: zł. 849 gr. 6 w pr. zł. 203 gr. 24 razem zł. 1058— 34 Felicyanna z Wieroszyńskich Ryfflingowa i Alexander

Wertheim, nr as. 302 w kap. zł. 2700 w pr: zł. 106 gr. 5 razem zł. 2806 gr. 5 35 Sukces: Sebastyana Królikowskiego, nr as. 313 w kap: zł. 1170 gr. 11 w pr. zł. 186 gr. 16 razem zł. 1356 gr. 27— 36 Giżewski Józef, nr as. 314 w kap: zł. 2835 gr. 25 w pr: zł. 494 gr. 24 razem zł. 3330 gr. 19— 37 Massa Pawła Biało-brze- wskiego, nr as. 316 w pr. zł. 924 gr. 25 razem zł. 924 gr. 25— 38 Massa Roesle- ra, nr as. 318 w kap: zł. 138 gr. 19 w pr: zł. 77 gr. 18 razem zł. 216 gr. 7— 39 Sukces: Stanisława Rutkowskiego, nr as. 319 w kap: zł. 146 gr. 7 w pr. zł. 37 gr. 5 razem zł. 183 gr. 12— 40 Sukces: Karola Kortuma, nr as. 320 w kap: zł. 247 gr. 4 w pr: zł. 59 gr. 21 razem zł. 306 gr. 25— 41 Cieszkowski, nr as. 321 w kap: zł. 16 gr. 9 w pr: zł. 9 gr. 4 razem zł 25 gr. 13— 42 Kicki, nr as. 322 w kap: zł. 531 gr. 18 w pr: zł. 297 gr. 18 razem zł. 829 gr. 6— 43 Boruch Bern- stein, nr as. 323 w kap: zł. 151 gr. 22 w pr: zł. 84 gr. 28 razem zł. 236 gr. 20— 44 Peters, kupiec, nr as. 324 w kap: zł. 59 gr. 6 w pr: zł. 33 gr. 4 razem zł. 92 gr. 10— 45 Sukces: Jana Antoniego Biało-brzeskiego nr as. 325 w kap: zł. 308 gr. 27 w pr: zł. 78 gr. 23 razem zł. 387 gr. 20— 46 Ciężartowicz Filip, nr as. 327 w kap. zł. 7 gr. 20 w pr. zł. 4 gr. 8 razem zł. 11 gr. 28— 47 Perzanowski, nr as. 328 w kap. zł. 304 gr. 12 w pr. zł. 71 gr. 27 razem zł. 376 gr. 9— 48 Zawadz- ki Mikołaj nr as. 329 w kap. zł. 531 gr. 12 w pr. zł. 127 gr. 25 razem zł. 659 gr. 7— 49 Wichliński Józef, nr as. 330 w kap. zł. 152 gr. 15 w pr. zł. 85 gr. 10 razem zł. 237 gr. 25— 50 Przybylski Józef, nr as. 331 w kap. zł. 625 gr. 21 w pr. zł. 355 gr. 25 razem zł. 981 gr. 16— 51 Winnicki Fran: Xawery, nr as. 332 w kap. zł. 83 w pr. zł. 46 gr. 14 razem zł. 129 gr. 14— 52 Zalewski Jan, nr as. 333 w kap. zł. 58 gr. 14 w pr. zł. 32 gr. 22 razem zł. 91 gr. 6— 53 Abra- mowicz Jerzy, kupiec, nr as. 334 w kap. zł. 25 gr. 17 w pr. zł. 14 gr. 9 razem zł. 39 gr. 26— 54 Natan Józef, zwany teraz Tierkoenig, nr as. 335 w kap. zł. 412 gr. 28 w pr. zł. 99 gr. 3 razem zł. 512 gr. 1— 55 Rafałowiczowa wdowa, nr as. 336 w kap. zł. 40 gr. 18 w pr. zł. 22 gr. 21 razem zł. 63 gr. 9— 56 Dąb- kowski Paweł nr as. 338 w kap. zł 213 gr. 22 w pr. zł. 119 gr 19 razem zł. 333 gr. 11— 57 Oyrzyński Mateusz, nr as. 339 w kap. zł. 1 gr. 16 w pr. gr. 26 ra- razem zł. 2 gr. 12— 58 Sukces: Alexego Puchały, nr as. 340 w kap. zł. 602 gr. 29 w pr. zł. 145 gr. 12 razem zł. 748 gr. 11— 59 Kamiński Tomasz, nr as. 341 w kap. zł. 17 gr. 21 w pr: zł. 9 gr. 27 razem zł. 27 gr. 18— 60 Sukces. Franciszka Kłiewskiego, nr as. 343 w kap. zł. 181 gr. 28 w pr. zł. 101 gr. 24 razem zł. 283 gr. 22— 61 Płoński Tomasz, Adwokat, nr as. 345 w kap. zł. 458 gr. 14 w pr. zł. 135 gr. 4 razem zł. 593 gr. 18— 62 Cichocki Ignacy, nr as. 346 w kap. zł. 91 gr. 2 w pr. zł. 51 razem zł. 142 gr. 2— 63 Sukces. Adama Noiszewskiego, nr as. 347 w kap. zł. 168 gr. 25 w pr. zł. 57 gr. 17 razem zł 226 gr. 12— 64 Sala- mon Szachna Hertzig, nr as. 349 w kap zł. 227 gr. 7 w pr. zł. 127 gr. 6 razem zł. 354 gr. 13— 65 Sukces. Jana Peszke, nr as. 350 w kap. zł. 539 gr. 9 w pr. zł. 127 gr. 10 razem zł. 666 gr. 19— 66 Wiktorya z Ubyszów Zambrzycka nr as. 351 w kap. zł. 180 gr. 12 w pr. zł. 47 gr. 19 razem zł. 228 gr. 1— 67 Pe-

rzanowski Michał nr as. 352 w kap. zł. 897 gr. 22 w pr. zł. 216 gr. 3 razem zł. 1113 gr. 25— 68 Sukces. Stanisława Wołowskiego, nr as. 354 w kap. zł. 304 gr. 12 w pr. zł. 71 gr. 26 razem zł. 376 gr. 8— 69 Karczewski Jan, nr as. 355 w kap. zł. 102 gr. 8 w pr. zł. 57 gr. 8 razem zł. 189 gr. 16.

IV. Dowody za certyfikaty procentowe nie Pragskie.

1 Erdman Tomasz, K. Pr. z Sierocka, nr as. 2 w kap. zł. 2750 w pr. zł. 1293 gr. 14 razem zł. 4643 gr. 14— 2 Łepicki Wiktoryn, nr as. 6 w kap. zł. 110 w pr. zł. 84 gr. 1 razem zł. 194 gr. 1— 3 Chmielewski Walenty, nr as. 7 w kap. zł. 2548 gr. 26 w pr. zł. 2027 gr. 12 razem zł. 4576 gr. 8— 4 Berek Szymon Openlecimer, nr as. 10 w kap. zł. 1081 gr. 15 w pr. zł. 924 gr. 7 razem zł. 2005 gr. 22— 5 Zelaskiewicz, nr as. 14 w kap. zł. 613 w pr. zł. 532 gr. 14 razem zł. 1145 gr. 14— 6 Körn i Müller, nr as. 15 w kap. zł. 6724 gr. 6— 7 Krüger i Stoss, nr as. 16 w kap. zł. 611 gr. 9.

V. Dowody na preteesy za pożyczkę krajową w roku 1808fg.

1 Szlama Józef, nr as. 1 w kap. zł. 149 gr. 24— 2 Silberschatz Herszlik, nr as. 3 w kap. zł. 144 gr. 13— 3 Silberschatz Markus, nr as. 4 w kap. zł. 81 gr. 6— 4 Silberschatz Icek, nr as. 5 w kap. zł. 54 gr. 5— 5 Silberschatz Lebel, nr as. 6 w kap. zł. 27 gr. 2— 6 Serwaczyński Jakób kupiec, nr as. 7 w kap. zł. 144— 7 Tenże, nr as. 8 w kap. zł. 144— 8 Szulc Szaja kupiec, nr as. 9 w kap. zł. 54— 9 Swiderski Teodor, piwowar, nr as. 10 w kap. zł. 217— 10 Święcicki Sobestyan, nr as. 12 w kap. zł. 48 gr. 5— 11 Papiski Karól, nr as. 17 w kap. zł. 562 gr. 5— 12 Wdowa Pauler fabrykantka, nr as. 19 w kap. zł. 173 gr. 13— 13 Górski, nr as. 25 w kap. zł. 84 gr. 13— 14 Zagurów miasto, nr as. 29 w kap. zł. 567 gr. 23— 15 Wąsosza miasto, nr as. 31 w kap. zł. 600 gr. 25— 16 Kowal miasto, nr as. 32 w kap. zł. 1778 gr. 29— 17 Kirchner Tomasz, kowal, nr as. 33 w kap. zł. 13 gr. 5— 18 Kwiatkowski Józef, nr as. 34 w kap. zł. 288— 19 Kopel Moszkowicz, nr as. 35 w kap. zł. 27 gr. 5— 20 Konin miasto, nr as. 36 w kap. zł. 694 gr. 16— 21 Kneifel Samuel, szewc, nr as. 37 w kap. zł. 101 gr. 5— 22 Karasz Zygmunt, nr as. 38 w kap. zł. 1040 gr. 21— 23 Koplík Leyzer, arendarz, nr as. 40 w kap. zł. 288 gr. 23— 24 Kolicowski Marcin, kupiec, nr as. 44 w kap. zł. 26 gr. 25— 25 Murzycki Wawrzyniec, nr as. 45 w kap. zł. 179 gr. 9— 26 Metele miasto, nr as. 46 w kap. zł. 22 gr. 8— 27 Markowiczowa wdowa star. nr as. 47 w kap. zł. 52 gr. 7— 28 Młynarz z wioski, nr as. 48 w kap. zł. 346 gr. 23— 29 Mrowiec Józef, kupiec, nr as. 49 w kap. zł. 53 gr. 21— 30 Młynarz z Grabiec, nr as. 51 w kap. zł. 1 gr. 26— 31 Duninów dwór nr as. 52 w kap. zł. 1781 gr. 4— 32 Dardański Jan, piwowar, nr as. 53 w kap. zł. 217— 33 Deutscher Roch, kupiec, nr as. 54 w kap. zł. 35 gr. 24— 34 Birnbaum Szaie, nr as. 56 w kap. zł. 144 gr. 15— 35 Dawid Braniec, kupiec, nr as. 57 w kap. zł. 54— 56 Na osobę Ottow nr as. 58 w kap. zł. 1720 gr. 26— 37 Frankfurter Hertz, nr as. 63 w kap. zł. 54 gr. 5—

(Dokończenie w Dodatku drugim.)

DODATEK II.

DODATEK DRUGI

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nru 16.

SUWAŁKI, dnia 17. Kwietnia 1830. roku.

dnia 17. Kwie-
cia 1830.

(Dokończenie.)

38 Fried Joel, kupiec, nr as. 64 w kap. zł. 144— 39 Fleyckeyssen, wdowa fabrykantka, nr as. 65 w kap. zł. 173 gr. 15— 40 Fabich Samuel, szewc, nr as. 66 w kap. zł. 86 gr. 21— 41 Fibich Dawid, młynarz, nr as. 67 w kap. zł. 86 gr. 21— 42 Fibich Krystyan, fabrykant, nr as. 68 w kap. zł. 69 gr. 10— 43 Nossen Jakób, nr as. 70 w kap. zł. 81 gr. 6— 44 Hermann Jan, farbiarz, nr as. 71 w kap. zł. 173 gr. 18— 45 Rużycki, młynarz, nr. as. 73 w kap. zł. 173 gr. 13— 46 Raychard Salamon, handlarz, nr as. 74 w kap. zł. 57 gr. 25— 47 Rusiecki Jan, kupiec, nr as. 75 w kap. zł. 538 gr. 15— 48 Rusiecki Jan, nr as. 76 w kap. zł. 5 gr. 25— 49 Goldstand Selig Dawid, nr as. 81 w kap. zł. 254 gr. 16— 50 Zombin dwór, nr as. 82 w kap. zł. 232 gr. 2— 51 Kozłowski Tomasz, nr as. 84 w kap. zł. 113 gr. 17— 52 Na rzecz dozoru bóżnicznego w Działoszynie, nr as. 85 w kap. zł. 635 gr. 25— 53 Bogusławice dwór, nr as. 87 w kap. zł. 483 gr. 15— 54 Bergmann Lewek Gierszon, nabywca, nr as. 89 w kap. zł. 276 gr. 6— 55 Obywatele miasta Rawy, nr. as. 90 w kap. zł. 1887 gr. 16— 56 Eiger Szlama Jakób, nr as. 91 w kap. zł. 153 gr. 3— 57 Kłobukowski, nr as. 95 w kap. zł. 165 gr. 15— 58 Boruto Paweł, nr as. 96 w kap. zł. 561 gr. 22— 59 Na rzecz obywateli Powiatu Kowalskiego, nr. as. 98 w kap. zł. 9554 gr. 7— 60 Na rzecz obywateli Pow: Brzeskiego, nr as. 99 w kap. zł. 14661 gr. 11— 61 Na rzecz obywateli Pow: Radzieiowskiego, nr as. 100 w kap. zł. 17019 gr. 2.

Za zgodność z aktami Kossakowski.

Nr. 7101.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/429. z r. 1830. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PA-NA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż: 1) Realność Rządowa Prebenda literacka w nowem mieście Korczynie, zwana, w Obwodzie Stopnickim położona, z samych gruntów składająca się, exclusive placu do Lipińskiego należącego, oraz procentów od sumy na domach zabezpieczonych, niemnicy dziesięciny wytyczny z gruntów, folwarku i wsi Górnéy Woli. 2) Podobnie realność Kapelania Szpitalna, w nowem mieście Korczynie, w Obwodzie Stopnickim położona, z samych gruntów składająca się;

Z powodu spętych bezskutecznie licytacyi, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu, sprzedane być mogą z wolnej ręki; a zatem każdy życzący sobie nabyć takowe, może bądź wprost do Kommissyi Rządowej, bądź też do Kommissyi Woiewódzkiej podać stosowną deklaracyą. Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości tych realności w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego, przed ich obciążeniem spłacić się mająca, wynosi pierwszy Złtp. 780. gr. 20. drugi Złtp. 848.

Oprócz tych summ, obowiązany będzie nowo nabywca płacić Skarbowi w dwóch ratach z pierwszcy Złtp. 39. gr. 1. z drugiey Złtp. 42. gr. 12. kanon, z wolnością iednak spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Oprócz podatków i ciężarów do tych realności przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary z pierwszcy Złtp. 16 gr. 18. z drugiey Złtp. 22. gr. 8. Każdy także pretendent zawierający układ o kupno tyle razy wymienionych realności, winien złożyć na wadium do pierwszcy Złtp. 156. gr. 4. do drugiey Złtp. 169. gr. 18. w srebrze, lub listach zastawnych.

O innych warunkach do téy sprzedaży przepisanych, każdy chcąc kupna mający poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey, gdzie nawet rzeczzone warunki wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcyi dóbr Rządowych są wywieszane.

Wolno iest każdemu pretendentowi o stanie obecnym realności na gruncie przekonac się.

w Kielcach, dnia 8. Lutego 1830. r.
Radzca Stanu Nadzwyczajny, Prezes *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 7134.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/429. z roku 1830. gruntuiącego się na Dekrecie Najjaśnieyszego PANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia 1828. roku zapadłym, podaie do publiczney wiadomości, iż dobra Rządowe: 1. Żydów i Wygnanów w Ekonomii Macieio-wice, Obwodzie Miechowskim położone, a składające się z wsiów Żydowa i Wygnano-wa, folwarku Żydów i Wygnanów, propinacyi w całych dobrach. 2. Macieio-wice w tym samym iak wyżey Obwodzie położone, składające się z wsi Macieio-wice, folwarku tegoż nazwiska, propinacyi, wolnego mlewa, rybołóstwa dzikiego; z powodu bezskute-cznie spełzłey licytacyi, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu Kommissyi Rządowey, sprzedane bydź mogą z wolney ręki; a zatem każdy zyczący sobie nabyć ta-kowe, może bądź wprost do Kommissyi Rządowey, bądź też do Kommissyi Woiewódzkiey podać stósowną deklaracyą.

Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości tych dóbr w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego, w nominalney wartości przed ich obięciem spłacić się mająca, wynosi pierwszych Złtp. 18899. gr. 14. drugich Złtp. 23463. gr. 18. Oprócz téy summy, obowiązany będzie nowo nabywca corocznie płacić Skarbowi w dwóch ratach z pierwszych dóbr Złt. 833. gr. 12. z drugich Złt. 1035. gr. 27. kanonu, z wolnością iednak spłacenia takowego mo-netą brzęczącą; nadto, przyymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie do pierwszych dóbr Złt. 26000. do drugich zaś Złt. 32000. zaciągniętą, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Sey-mowém z dnia 13. Czerwca 1825. roku ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i cię-żarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości do pierwszych Złt. 340. gr. 28. do drugich Złtp. 434.

Każdy także pretendent zawierający układ okupu dóbr wspomnionych, winien zło-żyć na wadium do pierwszych Złt. 5413. gr. 20. do drugich Złt. 6703. gr. 18. w srebrze, lub listach zastawnych. O innych warunkach do téy sprzedaży przepisanych, każdy chcąc kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey, gdzie nawet rzeczzone warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach

Sekcyi dóbr Rządowych są wywieszane. Wolno iest każdemu pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonac się.

Kielce, dnia 8. Lutego 1830. roku.

Rad: St: Nad: Prezes *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 8766.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 27. Stycznia r. b. Nr. 87999/17927. na zasadzie oraz Dekretu Najjaśnieyszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podaie do publiczney wiadomości, iż w d. 18. Maja 1830. począwszy od godziny 12. z rana, odbywać się będzie w Biórze Kom-missyi Woiewództwa Krakowskiego w sali sessyjonalney publiczna licytacya na sprze-daż realności Rządowey Wóytostwa w Daleszycach, Obwodzie Kieleckim położonego, a składającego się z siedmiu osad do niego należących, folwarku tegoż nazwiska, i prawa propinowania.

Przestrzeń ogólna Wóytostwa wynosi włók 6. morgów 23. i przętów 149. miary no-wopolskiey. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złt. 5511. gr. 29. w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego, w nominalney wartości.

Oprócz postąpioney na licytacyi summy, obowiązany będzie pluscycy-tant corocznie Skarbowi płacić w dwóch ratach Złt. 229. gr. 8. kanonu, z wolnością iednak spłace-nia takowego monetą brzęczącą; nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredyto-wego Ziemskiego w summie Złt. 10800. zaciągniętą, od której przez następne 24. lat wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowém z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 90. gr. 21. Każdy przystępujący do licy-tacyi, winien złożyć wadium Złt. 890. gr. 16. w srebrze, lub listach zastawnych; a nad-to, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złt. 890. gr. 16. O innych warunkach licytacyi, każdy chcąc kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcyi dóbr wywieszane będą. Wolno iest każde-mu chcąc licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonac się.

Kielce, dnia 18. Lutego 1830. r.

Rad: St: Nad: Prezes *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 10490.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/429. z roku 1830. wydanego, gruntuiącego się na Dekrecie Najjaśnieyszego PANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia 1828. roku zapadłym, podaie do publiczney wiadomości, iż dobra Rządowe Bronice, w Obwodzie Miecho-wskim położone, a składające się z wsi Bronice, folwarku tegoż nazwiska, propinacyi i lasu przyległego; z powodu bezskute-cznie spełzłey licytacyi, na mocy powyż wyrażo-nego Dekretu i Reskryptu, sprzedane bydź mogą z wolney ręki; a zatem każdy zyczący sobie nabyć takowe, może bądź wprost do Kommissyi Rządowey, bądź też do Kommissyi Woiewódzkiey podać stósowną deklaracyą.

Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości tych dóbr w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego,

w nominalnej wartości przed ich obciążeniem spłacić się mająca, wynosi pierwszych Złt. 18875. gr. 26.

Oprócz téj summy, obowiązany będzie nowo nabywca corocznie płacić Skarbowi w dwóch ratach Złt. 797. gr. 25. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przyymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złt. 34000. zaciągniętą, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do Kasy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. roku ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 1039. gr. 21. rocznie. Każdy także pretendent zawierający układ o kupno dóbr, winien złożyć na vadium Złt. 5911. gr. 10. w srebrze, lub listach zastawnych.

O innych warunkach do téj sprzedaży przepisanych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Komisji Woiewódzkiej, gdzie nawet rzeczony warunki wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcji dóbr Rządowych są wywieszane.

Wolno jest każdemu pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się. Kielce, dnia 8. Lutego 1830. r.

Rad: St: Nad: Prezes Wielogłowski.

Zamoyski, S. J.

Nr. 8954.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2299/429. z r. 1830. wydanego, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19/31. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Rządowe Lelów, w Obwodzie Olkuskim położone, a składające się z wsi Bliżyce, Dzibicc, Sokolniki, z folwarków Słczany, Sokolniki, i propinacyi; z powodu bezskutecznie spełnionych licytacji, na mocy powyż wyrażonego Dekretu i Reskryptu, sprzedane być mogą z wolnej ręki; a zatem każdy życzący sobie nabyć takowe, może bądź wprost do Komisji Rządowej, bądź też do Komisji Woiewódzkiej podać stosowną deklaracyą.

Dla bliższego zaś poinformowania pretendentów, Komisya Woiewódzka zawiadamia, iż część wartości dóbr w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego, przed obciążeniem dóbr opłacić się mająca, wynosi Złt. 62237. gr. 18. Oprócz téj summy obowiązany będzie nowo nabywca corocznie płacić Skarbowi w dwóch ratach Złt. 2951. gr. 12. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przyymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złt. 37400. zaciągniętą, od której przez następne lat 24. wnosić będzie do Kasy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 1970. gr. 6. rocznie.

Każdy także pretendent zawierający układ o kupno dóbr, winien złożyć na vadium Złt. 14797. gr. 20. w srebrze, lub listach zastawnych.

O innych warunkach do téj sprzedaży przepisanych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Komisji Woiewódzkiej, gdzie nawet rzeczony warunki wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach Sekcji dóbr Rządowych są wywieszane. Wolno jest każdemu pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Kielce, dnia 15. Lutego 1830. roku.

Rad: St: Nad: Prezes Wielogłowski.

Zamoyski, S. J.

Nr. 5420.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13. Stycznia r. b. do liczby 2777 z r. 1829 gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 7. Maja r. b. 1830. począwszy od godziny 12 z rana, odbywać się będzie w Biórze Komisji Woiewództwa Krakowskiego w sali seesyonalnej publiczna licytacja na sprzedaż dwóch pustych placów Rządowych w mieście Xieźn Wielkim, Obwodzie Miechowskim położonych, każdego osobno; przestrzeń placu pierwszego wynosi 1000 kwadratowych 3712. cali 288. drugiego zaś 1000 kwadratowych 13401. licytacja zaczynać się będzie od summy pierwszego placu Złp. 247. gr. 15. drugiego Złp. 446. gr. 21. w srebrze albo w listach zastawnych koloru białego, nominalnej wartości, a wynikiłe kwoty z licytacji na raz opłacone być mają.

Każdy więc przystępujący do licytacji, winien złożyć na vadium do placu pierwszego Złp. 12. gr. 11. do drugiego Złp. 22. gr. 10. w srebrze lub listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość. O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Komisji Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą obszerności placu wykazującą na drzwiach Sekcji Ekonomicznej wywieszane będą. Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o statnie obecnym placów na gruncie przekonać się.

Kielce, dnia 8. Lutego 1830. r.

Rad. Sta. Nad. Prezes Wielogłowski.

Sekr. Jlny Zamoyski.

Nr. 2531
1202

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13. Stycznia r. b. Nr. 25403 z r. 1830. gruntujących się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. roku zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze Komisji Wódzkiej, przy ulicy Przejazd, w domu Rządowym Nr 646. na pierwszym piętrze w sali seesyonalnej, odbywać się będzie dnia 12. Maja r. b. począwszy od godziny 11. z rana, licytacja publiczna na sprzedaż dóbr Rządowych: 1) Czerchów, w Ekonomii Brysk, Obwodzie Łęczyckim. 2) Ambroźów, w téjże Ekonomii i Obwodzie położonych, a składających się: ad 1) z folwarku i wsi Czerchów, ad 2) z folwarku i wsi Ambroźów, łącznie wsi Kosin.

Licytacja zaczynać się będzie od summy, ad 1) Złp. 17576. gr. 18. ad 2) Złp. 34006. gr. 3. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości.

Oprócz postawionej na licytacji summy, obowiązany będzie plusycytant Skarbowi opłacać w dwóch ratach: ad 1) Złp. 829. gr. 1. ad 2) Złp. 1614. gr. 28. kanonu rocznego, z wolnością spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przyymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie: ad 1) Złp. 11600. ad 2) Złp. 19900. zaciągniętą, od której przez następne 24. lata wnosić będzie do Kasy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z d. 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości: ad 1) Złp. 155. gr. 9. ad 2) Złp. 265. gr. 5.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć na vadium: ad 1) Złp. 2122. gr. 3. ad 2) Złp. 4025. gr. 26. w monecie srebrnej kurs w kraju mającej, lub w listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość, to jest: ad 1) Złp. 2122. gr. 3. ad 2) Złp. 4025. gr. 26.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający poweźmie wiadomość w Biórze Komisji Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wejściu do sali seesyonalnej wywieszane będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr przekonać się, w którym to celu do miejscowego nadszereźawcy zgłosić się należy.

w Warszawie, dnia 4. Lutego 1830. r.

Radzca Stanu, Prezes Komisji R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Jlny.

Nr. 2812
456

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 6. Stycznia r. b. Nr. 1834. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. roku zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze Komisji Woiewódzkiej przy ulicy Przejazd, w domu Rządowym Nr. 646. na pierwszym piętrze, w sali seesyonalnej, odbywać się będzie publi-

czną licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Moraków, w Ekonomii Brysk, Obwodzie Łęczyckim położonych, a składających się z folwarku i wsi Moraków.

Licytacya zaczynają się będzie od summy Zł. 21036 gr. 20. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości.

Oprócz postąpienia na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant Skarbowi opłacać w dwóch ratach Zł. 1051. gr. 26. kanonu rocznego, z wolnością jednakże spłacenia takowego monetą brzęcząca.

Nadto, oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Zł. 206. gr. 27.

Przeymie plus-licytant pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Zł. 13000. przez Skarb zaciągniętą, od której przez następne 24. lata wnosić będzie do Kasy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. roku ustanowioną opłatę.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium w summie Zł. 2623. gr. 21. w srebrze, lub w listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Zł. 2623. gr. 21.

Licytacya odbywać się będzie w dniu 22. Kwietnia r. b. począwszy od godziny 11. z rana. O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabelłą źródła intraty wykazującą, przy wchodzie do sali sesyjonalnej wywieszona będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu zgłosić się należy do miejscowego nadszereźwawcy.

w Warszawie, dnia 20. Stycznia 1830. r.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi *R. Rembieliński.* *Filipecki,* Sekr: Jlny.

Nr. 2611 / 1507. **Wydział Skarbowy.**
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu, iż ogłoszona licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Opatowice, nie przysłała do skutku dla braku pretendentów, Kommissya Woiewódzka w duchu ogólnego rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 2229. gruntującego się na Dekrecie N. PANA, w Odesie pod dniem 19. Sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra powyższe Opatowice, w Ekonomii Radziów, Obwodzie Kutawskim położone, a składające się z folwarku i wsi Opatowice, są do nabycia z wolnej ręki w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej przy ulicy Przejazd, w domu Rządowym Nr. 646. na pierwszym piętrze w sali sesyjonalnej, za summę szacunkową Zł. 27618. gr. 2. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości. Oprócz summy tej, obowiązany będzie nowo nabywca opłacać Skarbowi w dwóch ratach Złp. 1311. gr. 26. kanonu rocznego, z wolnością spłacenia takowego monetą brzęcząca. Nadto, oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary, w ilości Złp. 268. gr. 3.

Przeymie kupujący pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 16100. zaciągniętą, od której przez następne 24. lata wnosić będzie do Kasy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę. Każdy chęć kupna mający, winien złożyć w wadium summę Złp. 6535. gr. 12. w monecie srebrnej kurs w kraju mający, lub w listach zastawnych.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna, wraz z tabelłą źródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wejściu do sali sesyjonalnej wywieszona będą. Celem zawarcia układow o kupno i sprzedaż, można się zgłosić każdego dnia, wyjąwszy święta, w godzinach od 8. z rana, do 4. z południa.

Wolno jest pretendentowi o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu do miejscowego dzierżawcy zgłosić się należy.

w Warszawie, dnia 11. Lutego 1830. r.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi *R. Rembieliński.* *Filipecki,* Sekr: Jlny.

Nr. 4840 / 776 52717 / 901. **Wydział Skarbowy.**
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu dwóch rozporządzeń Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 6. Stycznia r. b. Nr. 2911. i 13355. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odesie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej przy ulicy Przejazd, w domu Rządowym Nr. 646. na pierwszym piętrze, w Sali Sesyjonalnej odbywać się będzie licytacya publiczna na sprzedaż dóbr Rządowych:

1. Mchowice w Ekonomii Brysk, Obwodzie Łęczyckim. 2. Dóbr Skrzany, w Ekonomii Gostynin, Obwodzie Gostyńskim położonych, a składających się: ad 1) z folwarku i wsi Mchowice. ad 2) z folwarku i wsi Skrzany, tudzież wsi Nowej-wsi. Licytacya zacznie się: ad 1) Od summy Złp. 16,127. gr.

10. ad 2) Od summy Złp. 96,782. gr. 17. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego w nominalnej wartości.

Oprócz postąpienia na licytacyi summy, obowiązany także plus-licytant Skarbowi opłacać w dwóch ratach: ad 1) Złp. 806. gr. 11. ad 2) Złp. 4714. gr. 19. kanonu rocznego, z wolnością spłacenia takowego monetą brzęcząca. Nadto oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary, w ilości: ad 1) Złp. 97. gr. 7. ad 2) 453. gr. 27. Przeymie plus-licytant pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego: ad 2) w summie Złp. 23200. przez Skarb zaciągniętą, od której przez następne 24. lata wnosić będzie do tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium: ad 1) Złp. 1612. gr. 22. ad 2) Złp. 10357. gr. 7. w monecie srebrnej kurs w kraju mający, lub w listach zastawnych. Utrzymujący się zaś przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość, to jest: ad 1) Złp. 1612. gr. 22. ad 2) Złp. 10357. gr. 7. Termin do licytacyi wyznacza Kommissya Woiewódzka: ad 1) na dzień 22. Kwietnia r. b. ad 2) na dzień 6. Maja t. r. licytacya zaczynają się będzie od godziny 11. z rana.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabelłą źródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wejściu do sali sesyjonalnej wywieszona będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania, mającemu o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu do miejscowych dzierżawców zgłosić się należy.

w Warszawie, dnia 25. Stycznia 1830. r.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi *R. Rembieliński.* *Filipecki* Sekr. Jlny.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego
Wydział II.

W skutek podanej przez star: Moszkę Jankielowicza Grodzińskiego w d. 25. Lutego r. b. prośby, czyni wiadomo wszystkim, których to dotyczyć się może, iż w dniu 15. Lipca r. b. o godzinie 10. z rana tu w Suwałkach, przed Rejentem tutejszym Kancellaryi Ziemiańskiej Janem Zapiorkiewiczem, w myśl praw o przywilejach i hipotekach z lat 1818. i 1825. odbędzie się regulacya hipoteczna domu i innych zabudowań, pod Numerami Księgi Ludności i Towarzystwa Ogniowego 114. i 132. przy ulicy Krętej, w mieście Woiewódzkim Suwałkach, Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Woiewództwie Augustowskim położonych, dawniej do własności Tomasza i Ignacego Chruskich, oraz Zofii z Chruskich, i Jakóba małżonków Lewickich, a teraz do własności Moszka Jankielowicza Grodzińskiego należących. Wszyscy zatem roszczący prawo własności, lub inne prawo rzeczowe tychże nieruchomości tyczące się, w powyższym terminie przed pomienionym Rejentem w jego Kancellaryi sami osobiście, lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie na ten cel upoważnionych, oraz w należne dowody opatrzonych, stawić się powinni; nie stawiający bowiem w dniu tym, i aż do terminu prekluzyjnego, który z dniem 30. Lipca r. b. niniejszym zakreśla się, sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, na jakie w tym razie narażonemi być mogą.

Suwałki, dnia 5. Marca 1830. roku.

Prezes *Chwalibóg.*

Sekretarz *Miculewicz.*

Trybunał Cywilny Woiewództwa Augustowskiego Wydział I.

Uwadamia interessantów, iż w skutek żądania Nikodema Rogińskiego, przedsięwziętą będzie regulacya hipotek dóbr ziemskich Dzierzgi Zycharzewo, Dzierzgi Sulimny i Jankowo Skarbowo, w Powiecie Łomżyńskim położonych, a mianowicie części na tych wsiach przez Salomeię z Choynowskich Wnerowską, po jej oycu Kazimierzem Choynowskim odziedziczonych; wzywa przeto interessantów, iżby się do takowej regulacyi w terminie dnia 5. Lipca r. b. w Kancellaryi Ziemiańskiej tutejszego Woiewództwa, w mieście Łomży będącej, przed Antonim Korzeniowskim Pisarzem także Kancellaryi osobiście, lub przez pełnomocnika z tytułami urzędowemi prawa ich usprawiedliwiającymi,

pod skutkami prekluzji Art: 154. prawa o hypotekach z roku 1818. zagrożonemi, stawili. Uwiadamia ich oraz, iż decyzja Wydziału Hypotecznego nad dziełem regulacji dnia następnego wydana i ogłoszona będzie, od tego zaś dnia czas odwołania się do appellacyi oznaczony, upływać zacznie.

w Łomży, dnia 27. Marca 1830. roku.
Przeze *Trzeszczałowski.*

Za Sekretarza *Nowowiecki.*

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiewództwa Augustowskiego.

W moc postanowienia Rady Administracyjney Królestwa Polskiego, z dnia 1. Grudnia 1829. §. 2. podaje do wiadomości, iż 1) dobra Sieburczyn, w Powiecie Łomżyńskim, Parafii Burzyn położone, opłacające rocznie ofiary Złt. 379. gr. 11. w celu zaciągnięcia pożyczki Złt. 27000. których szacunek w myśl art: 5. w summie Złt. 37936. w myśl art: 6. Złt. 47408. a pożyczka na nie podług art: 5. w summie Złt. 22700. podług zaś art: 6. Złt. 28200. — 2) Dobra Rakowo, w Powiecie Łomżyńskim, Parafii Mały-płock położone, opłacające rocznie ofiary Złt. 350. gr. 26. w celu zaciągnięcia pożyczki Złt. 26200. których szacunek w myśl art: 5. w summie Złt. 35086. w myśl art: 6. Złt. 43858. a pożyczka na nie podług art: 5. w summie Złt. 21000. podług zaś art: 6. Złt. 26300. — 3) Dobra Poszyrwinty, w Powiecie Kalwaryjskim, Parafii Władysławów, w Woiewództwie Augustowskim położone, opłacające rocznie ofiary Złt. 194. gr. 4. w celu zaciągnięcia pożyczki Złt. 14500. których szacunek w myśl art: 5. w summie Złt. 19413. w myśl art: 6. Złt. 24266. a pożyczka na nie podług art: 5. w summie Złt. 11600. podług zaś art: 6. Złt. 14500. przypada; Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały. Wzywa więc stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność, z Artykułu 23. Prawa Seymowego wynikająca, iż gdyby na które z dóbr powyższej wymienionych, zbyt wygórowana pożyczka żądaną była, ostrzeżenia Dyrekcji Główny w ciągu tygodni 5., lub Dyrekcji tutejszey w ciągu tygodni 4. od daty ogłoszenia przesyłać raczyli.

Suwałki, dnia 9. Kwietnia 1830. r.

Za Prezesa, Radzca *Woy: Sobolewski.*

Pisarz *W. Olędzki.*

Urząd Leśny Gryszakabuda.

Podaje do publiczney wiadomości, że taki do administracyi tutejszego Leśnictwa należące, dawniey w używalności włościan wsiów Antabudzie, Bażniżgiery, Gryszakabuda, Kubiliszki, Lipki, Pentyszki, Pentwirsze, Połobie, Rygiurki, Smyłgi, Widgiczy i Zygmunty będące, w dniu 1. Maja r. b. przez publiczną licytacją na lat trzy szczegółowo wydzierżawione zostaną; każdy przeto życzący podobney dzierżawy, w terminie oznaczonym w Urzędzie Leśnym Gryszakabuda, w Posadzie Bojakiszki zwaney, na licytacyi znaydować się zechce, gdzie o warunkach licytacyi i kontraktu, w każdym czasie bliższey informacyi żądać można. WW. Wóyci Gmin Antonowo, Dobrowola, Zypie i Leśnictwo, niemniey Burmistrze miast Sapieżyszki, Szaki, Pilwiszki i Władysławów, do wedy ogłoszenia niniejszego obwieszczenia przed terminem licytacyi, Urzędowi Leśnemu nadesłać zechcą.

Boiakiszki, dnia 24. Marca 1830. r.

Nadleśniczy *Szon.*

DODATEK TRZECI

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nru 16.

SUWAŁKI, dnia 17. Kwietnia 1830. roku.

Komora Główna Celno-Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 31. Marca r. b. około godziny 9. wieczór, w lesie pod wsią Strękowizną, Obwodzie Augustowskim, przez Strażnika dochodów tabaczných Kozłowskiego, doścignięte, i do tutejszey Komory Konsumowey do postępowania fiskalnego dostawione zostały towary następujące: 1. Rassy różnokolorowey ordynaryjney sztuk 8. brutto funtów 45. 2. Perkalu kolorowego kawałek 1. funtów 2. 3. Chustka bawełniana kolorowa 1. łótów 16. 4. Płótna kopowego brutto funtów 6. ważące; 5. Koń gniady bez odmiany lat 10. mający; i 6. Wózek niekuty stary, z uprzężą z chomonta składającą się. Gdy podług doniesienia dostawiającego, defraudant przemycający takowe ucieczką ratował się, i z powodu ciemney nocy i gęstości lasu dościgniętym nie został; Komora Konsumowa przeto wzywa niniejszým niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszey, do tutejszey Komory zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpiono zostanie. Wzywa oraz Komora wszystkich, którzyby iakiekolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towarów lub defraudantach i ich współnikach, tudzież o niezupelnym dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu Komory, lub do Kommissyi Woiewódzkiej doniesienia swc. na papierze prostym przez korespondencyą uczynili, lub też osobiście stawili się, i okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Suwałki, dnia 8. Kwietnia 1830. r.

Piechowski.

Nieniewski.

Hlasko.

Kommissarz delegowany do Obwodu Kalwaryjskiego

Do WW. Wóytów i Burmistrzów.

W dniu 6. Listopada r. z. w Gminie Trakiańskię, od podeyrzanego człowieka, z nazwiska niewiadomego, a z pod straży zbiegłego, odebrane zostały, iako to: a. skóra faldrowa duża; b. podeszew par trzy; c. perkalu w paski żółte łokci 2. wzywam przeto WW. Wóytów i Burmistrzów, aby o tém mieszkańców swych Gmin zawiadomili, i poszkodowanemu po odbiór tych rzeczy z dowodami własności probującemi, do Wóyta Gminy Trakiańskię zgłosić się polecili, po upłynieniu boxwicu tygodni 4. wspomniane rzeczy na rzecz Skarbu sprzedane będą.

w Kalwaryi, dnia 27. Marca 1830. r.

Righetti.

Paszkiewicz.

Interess Prokuratoryi Jeneralney.

Ogłasza się postępowanie spadkowe po zycściu z tego świata w dniu 20. Stycznia 1826. roku Xiędza Stanisława Staszycy, Ministra Stanu Królestwa Polskiego, właściciela summy kapitalney 1200. dukatów na dobrach Tykocinie, w Powiecie Tykocińskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, w dziale IV. pod Nr. 23. lokowaney, z wyznaczeniem terminu do przepisania tytułu własności rzeczoney summy na imię spadkobierców, na dzień 6. Października 1830. roku w Kancellaryi Ziemiańskię Woiewództwa Augustowskiego, w mieście Łomży, przed podpisanym Pisarzem, i wezwaniem interessantów do stawienia się w tym terminie z tytułami urzędowemi, prawa ich uspra-

wiedliwiałcami, pod skutkami prekluzji, prawem seymowém z roku 1818. o hypotekach zastrzeżonemi.

Łomża, dnia 30. Września 1829. r.

Korzeniowski, P. Z. W. A.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego,
Wydziału II.

Z powodu nastąpiónéy w dniu 5. Lipca 1828. r. śmierci Michała Walentynowicza, współwłaściciela dóbr Gutkowa, w Obwodzie Kalwaryyskim, Województwie Augustowskiém leżących, podaie do publiczney wiadomości, iż toczy się postępowanie spadkowe, i w myśl art: 127. Prawa Seymowego o przywileiach i hypotekach z r. 1818. termin roczny i prekluzyyny do przepisania tytułu własności dóbr tychże na sukcesorów, na dzień 28. Października 1830. r. godzinę 10. z rana w Suwałkach w Kancellaryi podpisanego Rejenta przeznaczonym został.

Suwałki, dnia 2. Lipca 1829. r.

Wincenty Jan Miculewicz.

UWIADOMIENIE SPADKOWE.

Ogłasza się otwarcie spadku po ś. p. Adamie Węgierskim, współwłaścicielu dóbr Wysokie Mazowieckie, w Powiecie Tykocińskim, Województwie Augustowskiém położonych, i wierzycielu summy Złp. 8600. na tychże dobrach pod Nr. 4. zabezpieczonéy, z wyznaczeniem terminu rocznego do uregulowania takowego spadku na dzień 15. Lipca 1830. roku, na który wszystkie strony interessowane do stawienia się w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego Wydziału I. w mieście Łomży, przed podpisanym Pisarzem téżé Kancellaryi, z tytułami urzędowemi, prawa ich usprawiedliwiałcami, osobiście, lub przez pełnomocnika, pod skutkami prekluzji, prawem z roku 1818. o hypotekach zastrzeżonemi, ninieyszém wzywam.

w Łomży, dnia 6. Lipca 1829. roku.

Antoni Korzeniowski, P. Z. W. A. W. I.

OBWIESZCZENIE.

Po śmierci Fryderyka Wilhelma i Zofii z Millerów małżonków Hagenmaystrów, iako właścicieli dóbr Wielkojeziory, w Powiecie Kalwaryyskim położonych, toczy się postępowanie spadkowe; stósownie więc do prawa hypotecznego, wzywa się wszystkich prawo do spadku mieć mogących, iżby w terminie dnia 3. Sierpnia 1830. r. o godzinie 9. rano przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim stawiali, i prawa swe udowadniali.

Suwałki, dnia 18. Lipca 1829. r.

Zimnoch.